



Relatório gerado no dia 08/09/2025 09:41:33 (IP: 192.141.194.233)

Aquisição de material de cama, mesa e banho.

Item	Nome	Descrição	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total		
1	BATA GINECOLÓGICA- Tergal e Algodão - M. Hospitalar.	BATA GINECOLÓGICA- Tergal e Algodão - M.	R\$ 84,33	-	R\$ 84,33	75	Unidades	R\$ 6.324,75		
Preço	ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1		56.023.443/0001-52 - HOSPITAL DAS CLINICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RPUSP / 092201 - ESP-HOSPITAL DAS CLINICAS RIBEIRAO PRETO	560234430001-52-1-000110/2025	10	Vestimenta Hospitalar	1012	Unidade	20/02/2025	R\$ 74,00	
2		57.722.118/0001-40 - FUND DE APOIO AO ENSINO PESQ E ASSISTENCIA HCFMRPUSP / 930998 - FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO,PES.E ASSISTENCIA	577221180001-40-1-000011/2024	51	Vestimenta Hospitalar	15	Unidade	20/12/2024	R\$ 90,00	
3		57.722.118/0001-40 - FUND DE APOIO AO ENSINO PESQ E ASSISTENCIA HCFMRPUSP / 930998 - FUNDAÇÃO DE APOIO AO ENSINO,PES.E ASSISTENCIA	577221180001-40-1-000011/2024	32	Vestimenta Hospitalar	48	Unidade	20/12/2024	R\$ 89,00	
									Média dos Preços Obtidos:	R\$ 84,33
2	BATA HOSPITALAR PARA GESTANTE - Tergal e Algodão - M. Hospitalar.	BATA HOSPITALAR PARA GESTANTE - Tergal e	R\$ 76,00	-	R\$ 76,00	75	Unidades	R\$ 5.700,00		
Preço	ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1		56.023.443/0001-52 - HOSPITAL DAS CLINICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RPUSP / 092201 - ESP-HOSPITAL DAS CLINICAS RIBEIRAO PRETO	560234430001-52-1-000110/2025	10	Vestimenta Hospitalar	1012	Unidade	20/02/2025	R\$ 74,00	
2		56.023.443/0001-52 - HOSPITAL DAS CLINICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RPUSP / 092201 - ESP-HOSPITAL DAS CLINICAS RIBEIRAO PRETO	560234430001-52-1-000110/2025	1	Vestimenta hospitalar	337	Unidade	20/02/2025	R\$ 75,00	
3		56.023.443/0001-52 - HOSPITAL DAS CLINICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RPUSP / 092201 - ESP-HOSPITAL DAS CLINICAS RIBEIRAO PRETO	560234430001-52-1-000110/2025	7	Vestimenta hospitalar	225	Unidade	20/02/2025	R\$ 79,00	
									Média dos Preços Obtidos:	R\$ 76,00
3	CAPA EM TECIDO PARA GALÃO DE ÁGUA DE 20 LITROS - Cor: A escolha	CAPA EM TECIDO PARA GALÃO DE ÁGUA DE 20	R\$ 27,71	-	R\$ 27,71	170	Unidades	R\$ 4.710,70		
Preço	ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1		15.024.029/0001-80 - MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS / 235 - MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT	150240290001-80-1-000060/2025	5661186	CAPA PARA GARRAFAO DE AGUA MINERAL - EM TECIDO DE ALGODAO, NA COR	111	UN	08/05/2025	R\$ 26,00	
2		04.092.714/0001-28 - MUNICIPIO DE CACOAL / 108 - MUNICIPIO DE CACOAL/RO	040927140001-28-1-000034/2025	5272491	CAPA EM TECIDO OXFORD PARA GALÃO DE ÁGUA MINERAL DE 20 LITROS	61	UND	27/02/2025	R\$ 27,24	
Nº Preço	Site Domínio Amplo					Identificação	Data/Hora Inclusão			Preço
1	Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)					0	03/07/2025 15:38:07			R\$ 29,90
									Média dos Preços Obtidos:	R\$ 27,71
4	CAPA PARA COLCHÃO - Confeccionada em couvrin ou corino,	CAPA PARA COLCHÃO - Confeccionada em couvrin	R\$ 63,51	-	R\$ 63,51	115	Unidades	R\$ 7.303,65		
Nº Preço	Site Domínio Amplo					Identificação	Data/Hora Inclusão			Preço
1	Amazon (https://www.amazon.com.br/)					0	03/07/2025 15:39:54			R\$ 66,90
2	Magazine Luiza (https://www.magineluiza.com.br/)					0	03/07/2025 15:40:19			R\$ 62,73
3	Shopee					0	03/07/2025 15:40:22			R\$ 60,90
									Média dos Preços Obtidos:	R\$ 63,51
5	CAPA PARA COLCHÃO INFATIL - Confeccionada em napa bagun	CAPA PARA COLCHÃO INFATIL - Confeccionada em	R\$ 70,22	-	R\$ 70,22	50	Unidades	R\$ 3.511,00		
Nº Preço	Site Domínio Amplo					Identificação	Data/Hora Inclusão			Preço
1	Alergocasa					0	03/07/2025 15:42:39			R\$ 73,00
2	Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)					0	03/07/2025 15:43:17			R\$ 58,65
3	Central do Alérgico					0	03/07/2025 15:49:23			R\$ 79,00
									Média dos Preços Obtidos:	R\$ 70,22
6	CAPA PARA GARRAÇÃO DE ÁGUA MINERAL DE 20 LITROS EM	CAPA PARA GARRAÇÃO DE ÁGUA MINERAL DE 20	R\$ 81,20	-	R\$ 81,20	24	Unidades	R\$ 1.948,80		
Nº Preço	Site Domínio Amplo					Identificação	Data/Hora Inclusão			Preço
1	Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)					0	03/07/2025 16:13:46			R\$ 70,20
2	Amazon (https://www.amazon.com.br/)					0	03/07/2025 16:14:02			R\$ 79,90
3	Servtel Celular					0	03/07/2025 16:16:09			R\$ 93,50
									Média dos Preços Obtidos:	R\$ 81,20
7	CAPA PARA TONEL PERSONALIZADA - capa em tecido oxford na cor	CAPA PARA TONEL PERSONALIZADA - capa em	R\$ 47,02	-	R\$ 47,02	1000	Unidades	R\$ 47.020,00		
Nº Preço	Site Domínio Amplo					Identificação	Data/Hora Inclusão			Preço
1	Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)					0	03/07/2025 16:31:57			R\$ 54,45
2	Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)					0	04/07/2025 09:17:17			R\$ 45,83
3	Shopee					0	04/07/2025 09:18:58			R\$ 40,78
									Média dos Preços Obtidos:	R\$ 47,02
8	CORTINA DE ROLO 1,6 X 1,20M: Tecido blackout (0% de luz), esse	CORTINA DE ROLO 1,6 X 1,20M: Tecido blackout	R\$ 275,61	-	R\$ 275,61	50	Unidades	R\$ 13.780,50		
Nº Preço	Site Domínio Amplo					Identificação	Data/Hora Inclusão			Preço
1	Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)					0	04/07/2025 09:28:22			R\$ 282,04
2	Leroy Merlin (https://www.leroymerlin.com.br/)					0	04/07/2025 09:30:13			R\$ 269,28
3	Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)					0	04/07/2025 09:31:00			R\$ 275,50
									Média dos Preços Obtidos:	R\$ 275,61
9	CORTINA DE ROLO 1,80 m X 1,60m: Tecido blackout (0% de luz), esse	CORTINA DE ROLO: Tecido blackout (0% de luz),	R\$ 367,34	-	R\$ 367,34	50	Unidades	R\$ 18.367,00		
Nº Preço	Site Domínio Amplo					Identificação	Data/Hora Inclusão			Preço
1	Magazine Luiza (https://www.magineluiza.com.br/)					0	04/07/2025 09:38:56			R\$ 373,92
2	Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)					0	04/07/2025 09:44:24			R\$ 381,52
3	Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)					0	04/07/2025 09:45:47			R\$ 346,58
									Média dos Preços Obtidos:	R\$ 367,34

10	CORTINAS - Estilo persianas de alumínio, tipo horizontal, com lâminas	CORTINAS - Estilo persianas de alumínio, tipo	R\$	634,96	-	R\$	634,96	50	Unidades	R\$	31.748,00
Nº Preço	Site Domínio Amplo					Identificação				Data/Hora Inclusão	Preço
1	Magazine Luiza					0				20/09/2024 11:31:28	R\$ 545,93
2	Persianas ale decorações					0				04/07/2025 09:50:21	R\$ 699,99
3	Leroy Merlin (https://www.leroymerlin.com.br/)					0				04/07/2025 09:50:33	R\$ 658,95
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 634,96
11	CORTINAS DIVISÓRIAS HOSPITALARES EM VINIL - Cortina divisória de	CORTINAS DIVISÓRIAS HOSPITALARES EM VINIL -	R\$	323,51	-	R\$	323,51	64	Unidades	R\$	20.704,64
Nº Preço	Site Domínio Amplo					Identificação				Data/Hora Inclusão	Preço
1	Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)					0				04/07/2025 10:04:26	R\$ 336,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço		Preço Corrigido	
1	47.970.769/0001-04 - Prefeitura Municipal de Franca	384613	1	CORTINA DE VINIL PARA	700	UND	29/04/2025 13:18:00	R\$		334,54	
2	13.915.657/0001-20 - MUNICÍPIO DE ABARÉ/BA	107613	19	Cortina divisória de leito	30	Unid.	17/09/2024 00:00:00	R\$		300,00	
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 323,51
12	EDREDOM CASAL - Para cama de Casal, unissex, tecido 100% algodão	EDREDOM CASAL - Para cama de Casal, unissex,	R\$	267,06	-	R\$	267,06	25	Unidades	R\$	6.676,50
Nº Preço	Site Domínio Amplo					Identificação				Data/Hora Inclusão	Preço
1	Amazon (https://www.amazon.com.br/)					0				04/07/2025 10:42:48	R\$ 239,90
2	Magazine Luiza (https://www.magazineluiza.com.br/)					0				04/07/2025 10:42:56	R\$ 273,29
3	Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)					0				04/07/2025 10:45:07	R\$ 288,00
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 267,06
13	EDREDOM SOLTEIRO - Para cama de solteiro, unissex, tecido 50%	EDREDOM SOLTEIRO - Para cama de solteiro,	R\$	161,67	-	R\$	161,67	55	Unidades	R\$	8.891,85
Nº Preço	Site Domínio Amplo					Identificação				Data/Hora Inclusão	Preço
1	Amazon (https://www.amazon.com.br/)					0				04/07/2025 10:48:17	R\$ 157,00
2	Gici Magazine					0				04/07/2025 10:49:34	R\$ 161,10
3	Casas Bahia					0				04/07/2025 10:49:38	R\$ 166,90
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 161,67
14	FRONHA DIMENSÕES 50x70 cm - Material: algodão cru, Dimensões	FRONHA DIMENSÕES 50x70 cm - Material: algodão	R\$	26,46	-	R\$	26,46	90	Unidades	R\$	2.381,40
Nº Preço	Site Domínio Amplo					Identificação				Data/Hora Inclusão	Preço
1	Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)					0				04/07/2025 11:01:07	R\$ 26,90
2	Lojas Kacyumara					0				04/07/2025 11:06:28	R\$ 29,90
3	Shopee					0				04/07/2025 11:07:10	R\$ 22,57
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 26,46
15	FRONHA INFANTIL DIMENSÕES 30x40cm - Material: composta de	FRONHA INFANTIL DIMENSÕES 30x40cm -	R\$	9,30	-	R\$	9,30	25	Unidades	R\$	232,50
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço		Preço Corrigido	
1	03.788.239/0001-66 - MUNICÍPIO DE TANGARA DA SERRA / 2406 - MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA/MT	037882390001 66-1- 000129/2025	5716854	FRONHA INFANTIL PARA BEBÊ AVULSA EM MALHA FIO PENTEADO 30 100	1070	UN	19/05/2025	R\$	8,50		
2	82.804.212/0001-96 - MUNICÍPIO DE AGUAS DE CHAPECO / CIN372 - MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ	828042120001 96-1- 000012/2025	13	Fronhas Infantil Medida 40cmx30cm 100% algodão – Estampas infantis	60	UNIDADE	04/02/2025	R\$	9,40		
Nº Preço	Site Domínio Amplo					Identificação				Data/Hora Inclusão	Preço
1	Havan (https://www.havan.com.br/)					0				04/07/2025 11:29:23	R\$ 9,99
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 9,30
16	JOGO DE CAMA CASAL 3 PEÇAS: Composição: Um lençol de forração	JOGO DE CAMA CASAL 3 PEÇAS: Composição: Um	R\$	67,50	-	R\$	67,50	15	Unidades	R\$	1.012,50
Nº Preço	Site Domínio Amplo					Identificação				Data/Hora Inclusão	Preço
1	Loja Diannell					0				04/07/2025 11:38:52	R\$ 69,70
2	Shopee					0				04/07/2025 11:44:14	R\$ 69,90
3	Camicado					0				04/07/2025 11:45:03	R\$ 62,90
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 67,50
17	JOGO DE CAMA SOLTEIRO 3 PEÇAS - Composição: Um lençol de	JOGO DE CAMA SOLTEIRO 3 PEÇAS - Composição:	R\$	81,13	-	R\$	81,13	25	Unidades	R\$	2.028,25
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço		Preço Corrigido	
1	91.987.719/0001-13 - MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA / 183 - Município De Santa Tereza	919877190001 13-1- 000094/2025	3	JOGO DE CAMA DE SOLTEIRO 03 PEÇAS	6	UN	07/05/2025	R\$	79,00		
Nº Preço	Site Domínio Amplo					Identificação				Data/Hora Inclusão	Preço
1	Magazine Luiza (https://www.magazineluiza.com.br/)					0				04/07/2025 13:23:49	R\$ 74,50
2	Shopee					0				04/07/2025 13:25:07	R\$ 89,90
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 81,13
18	JOGO DE LENÇOL PARA BERÇO 3 peças - Confeccionado com material	JOGO DE LENÇOL PARA BERÇO 3 peças -	R\$	42,25	-	R\$	42,25	10	Unidades	R\$	422,50
Nº Preço	Site Domínio Amplo					Identificação				Data/Hora Inclusão	Preço
1	Rei Das Toalhas					0				04/07/2025 13:31:00	R\$ 38,90
2	Magazine Luiza (https://www.magazineluiza.com.br/)					0				04/07/2025 13:31:22	R\$ 45,90
3	Shopee					0				04/07/2025 13:33:11	R\$ 41,96
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 42,25
19	LENÇOL COR AZUL CLARO 2,60m x 1,40m - Tecido com 100% algodão,	LENÇOL COR AZUL CLARO 2,60m x 1,40m - Tecido	R\$	101,57	-	R\$	101,57	280	Unidades	R\$	28.439,60
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço		Preço Corrigido	
1	76.205.640/0001-08 - GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS	NºPreço:900 512025 UASG:987541	1	Lençol Cama Material: 100% Algodão, Medidas Mínimas (C X L): 140 X 260CM, Cor:	400	Unidade	11/06/2025	R\$	108,99		
2	46.374.500/0001-94 - GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-HOSP.GERAL PREF. MIGUEL GUALDA DE PROMIS	NºPreço:900 242025 UASG:090118	1	Lençol Cama Material: 100% Algodão, Medidas Mínimas (C X L): 2,60 X 1,40M, Cor:	600	Unidade	11/04/2025	R\$	97,48		
3	18.691.766/0001-25 - PREF.MUN.DE ITATIAIUCU	NºPreço:900 032025 UASG:984673	5	LENÇOL CAMA, MATERIAL 100% ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS (C X L) 140 X 260	1000	Unidade	08/01/2025	R\$	98,25		
										Média dos Preços Obtidos:	R\$ 101,57
20	LENÇOL BERÇO - Material: algodão (cretone), Dimensões: 0,60 x 1,30	LENÇOL BERÇO - Material: algodão (cretone),	R\$	24,13	-	R\$	24,13	170	Unidades	R\$	4.102,10

Nº Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)	0	04/07/2025 14:19:07	R\$ 24,51
2	Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)	0	04/07/2025 14:25:47	R\$ 23,99
3	Shopee	0	04/07/2025 14:26:52	R\$ 23,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,13

21	LENÇOL COM ELÁSTICO SOLTEIRO 1,90 x 0,90 m - Para solteiro 100%	LENÇOL COM ELÁSTICO SOLTEIRO 1,90 x 0,90 m -	R\$ 36,75	- R\$ 36,75	210	Unidades	R\$ 7.717,50
----	---	--	-----------	-------------	-----	----------	--------------

Nº Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Shopee	0	04/07/2025 14:33:59	R\$ 36,35
2	Shopee	0	04/07/2025 14:34:25	R\$ 37,99
3	Shopee	0	04/07/2025 14:42:00	R\$ 35,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,75

22	LENÇOL COR BRANCO 2,50m x 1,60m - Tecido com 100% algodão, cor	LENÇOL COR BRANCO 2,50m x 1,60m - Tecido com	R\$ 43,60	- R\$ 43,60	870	Unidades	R\$ 37.932,00
----	--	--	-----------	-------------	-----	----------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	08.084.014/0001-42 - MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE / 08084014000142 - Prefeitura	080840140001 42-1- 000043/2025 016087680001	112	LENÇOL SOLTEIRO ANTIALERGICO – Especificações: Lençol LENÇOL 160 X 250 100% ALGODÃO - serigrafado com a logomarca do município.	210	UND	18/06/2025	R\$ 39,99	
2	01.608.768/0001-05 - MUNICIPIO DE NOVA COLINAS / 1 - Prefeitura Municipal de Nova Colinas	05-1- 000020/2025 013677700001	20	LENÇOL PARA CAMA DE SOLTEIRO; SEM ELÁSTICO; DIMENSÕES APROXIMADAS:	300	UNIDADE	17/03/2025	R\$ 51,00	
3	01.367.770/0001-30 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO / 36 - FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO	30-1- 000310/2024	23562		12	1 UN	10/12/2024	R\$ 39,80	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,60

23	LENÇOL COR LARANJA 2,60m x 1,40m - Tecido com 100% algodão,	LENÇOL COR LARANJA 2,60m x 1,40m - Tecido com	R\$ 105,50	- R\$ 105,50	190	Unidades	R\$ 20.045,00
----	---	---	------------	--------------	-----	----------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	96.291.141/0001-80 - GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CENTRO PROGR.PENIT. DE FRANCO DA ROCHA	NºPregão:900 512025 UASG-987541	25	LENÇOL CAMA, MATERIAL 100% ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS (C X L): 140 X 260	1000	Unidade	25/04/2025	R\$ 107,81	
2	18.691.766/0001-25 - PREF.MUN.DE ITATIAIUCU	NºPregão:900 032025 UASG-984673	5	LENÇOL CAMA, MATERIAL 100% ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS (C X L): 140 X 260	1000	Unidade	08/01/2025	R\$ 98,25	
3	76.105.592/0001-78 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA DO SUL	582024 UASG-987459	10	Lençol Cama Material: 100% Algodão , Medidas Mínimas (C X L): 140 X 260 CM, Cor:	50	Unidade	27/09/2024	R\$ 110,45	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 105,50

24	LENÇOL COR VERDE CLARO 2,00m x 1,50m - Tecido com 100%	LENÇOL COR VERDE CLARO 2,00m x 1,50m - Tecido	R\$ 95,64	- R\$ 95,64	170	Unidades	R\$ 16.258,80
----	--	---	-----------	-------------	-----	----------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	76.205.640/0001-08 - GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS	NºPregão:900 512025 UASG-987541	3	Colcha Cama Tipo: Cobertor, Material: 100% Poliéster, Medidas Mínimas (C X L): 140 X 260	300	Unidade	11/06/2025	R\$ 108,27	
2	14.921.092/0001-57 - Governo do Estado de Mato Grosso ministério público do estado do mato grosso	NºPregão:900 172025 UASG-926625	4	Colcha Cama Tipo: Manta, Material: Microfibrã, Medidas Mínimas (C X L): 140 X 260	100	Unidade	11/06/2025	R\$ 82,31	
3	96.291.141/0001-80 - GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CENTRO DE DETEN. PROV. V.INDEPENDENCIA	NºPregão:900 372024 UASG-380171	1	COLCHA CAMA, TIPO LENÇOL DE CIMA/ COBERTOR, MATERIAL 100% POLIÉSTER,	1000	Unidade	11/11/2024	R\$ 96,34	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 95,64

25	LENÇOL SEM ELÁSTICO CASAL 2,50m x 2,00m- Para casal 50% algodão	LENÇOL SEM ELÁSTICO CASAL 2,50m x 2,00m- Para	R\$ 101,58	- R\$ 101,58	110	Unidades	R\$ 11.173,80
----	---	---	------------	--------------	-----	----------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	46.374.500/0001-94 - GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-HOSP.GERAL PREF. MIGUEL GUALDA DE PROMIS	NºPregão:900 242025 UASG-090118	3	Lençol Cama Material: Poliéster E Algodão, Medidas Mínimas (C X L): 2,50 X 2,00	1000	Unidade	11/04/2025	R\$ 95,64	
2	24.851.511/0001-85 - MUNICIPIO DE PALMAS / 2000 - 2000 - Secretaria Municipal da Mulher	85-1- 000061/2025	7417	LENÇOL CAMA	40	UN	08/04/2025	R\$ 109,00	
3	00.394.502/0064-28 - MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Hospital Naval de Natal	Dispensa de Licitação Nº 90001/2025 UASG: 783701	1	LENÇOL CAMA, MATERIAL POLIÉSTER E ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS (C X L) 2,50 X 2,00 M, COR BRANCO,	100	Unidade	28/01/2025	R\$ 100,09	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 101,58

26	LENÇOL SOLTEIRO- Material: 100% algodão, Dimensões: 1,40 x 2,60	LENÇOL SOLTEIRO- Material: 100% algodão,	R\$ 98,93	- R\$ 98,93	255	Unidades	R\$ 25.227,15
----	---	--	-----------	-------------	-----	----------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CTO.PROGR.PENIT.DR. RUBENS A SENDIN-MONGA	242025 UASG-380121	1	LENÇOL CAMA, MATERIAL: 100% ALGODÃO , MEDIDAS MÍNIMAS (C X L): 140 X 260	4000	Unidade	08/08/2025	R\$ 90,74	
2	96.291.141/0001-80 - GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CENTRO PROGR.PENIT. DE FRANCO DA ROCHA	NºPregão:900 062025 UASG-380120	25	LENÇOL CAMA, MATERIAL 100% ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS (C X L): 140 X 260	1000	Unidade	25/04/2025	R\$ 107,81	
3	18.691.766/0001-25 - PREF.MUN.DE ITATIAIUCU	NºPregão:900 032025 UASG-984673	5	LENÇOL CAMA, MATERIAL 100% ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS (C X L) 140 X 260	1000	Unidade	08/01/2025	R\$ 98,25	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 98,93

27	MANTA DE ADULTO - Composto 100% poliéster microfibrã macia,	MANTA DE ADULTO - Composto 100% poliéster	R\$ 64,57	- R\$ 64,57	100	Unidades	R\$ 6.457,00
----	---	---	-----------	-------------	-----	----------	--------------

Nº Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Shopee	0	04/09/2025 20:36:31	R\$ 65,90
2	Loja Cores do Lar	0	04/09/2025 20:38:36	R\$ 56,91
3	Shopee	0	04/09/2025 20:39:12	R\$ 70,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 64,57

28	MANTA INFANTIL- Composto 100% poliéster microfibrã macia, padrão	MANTA INFANTIL- Composto 100% poliéster	R\$ 56,08	- R\$ 56,08	25	Unidades	R\$ 1.402,00
----	--	---	-----------	-------------	----	----------	--------------

Nº Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Lojas Americanas (http://www.americanas.com.br/)	0	04/09/2025 20:41:46	R\$ 56,00
2	Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)	0	04/09/2025 20:42:05	R\$ 51,74
3	Shopee	0	04/09/2025 20:43:14	R\$ 60,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,08

29	MANTA PARA PARTO (campo cirúrgico) 0,70m x 1,50m - Dimensões	MANTA PARA PARTO (campo cirúrgico) 0,70m x	R\$ 30,31	- R\$ 30,31	100	Unidades	R\$ 3.031,00
----	--	--	-----------	-------------	-----	----------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
------------------	---------------	---------------	------------	-----------	------------	-------------------	----------------	-------	-----------------

1	46.374.500/0001-94 - SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE / 090118 - ESP-HOSP.GERAL PREF. MIGUEL GUALDA DE PROMIS	46374500000194-1-005531/2025	8	Campo Cirúrgico CAMPO CIRÚRGICO, MODELO MESA DE MAYO, FRONHA, MATERIAL 100%	400	Unidade	14/07/2025	R\$	32,00
2	76.977.768/0001-81 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍVA/PR	NºPregão-900202025UASG-987749	24	CAMPO CIRÚRGICO, MODELO MESA DE MAYO, FRONHA, MATERIAL 100%	500	Unidade	14/04/2025	R\$	24,93
3	76.977.768/0001-81 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍVA/PR	UASG-987749	23	CAMPO CIRÚRGICO, MODELO MESA DE MAYO, FRONHA, MATERIAL 100%	500	Unidade	14/04/2025	R\$	34,01

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,31

30	MANTA PARA PARTO (campo cirúrgico) 1,00m x 1,00m - Dimensões	MANTA PARA PARTO (campo cirúrgico) 1,00m x	R\$	44,05	-	R\$	44,05	100	Unidades	R\$	4.405,00
----	--	--	-----	-------	---	-----	-------	-----	----------	-----	----------

Preço	ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1		76.206.606/0001-40 - GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu	NºPregão:900512025UASG:987563	5	CAMPO CIRÚRGICO, MODELO SIMPLES, MATERIAL 100% ALGODÃO,	580	Unidade	03/07/2025	R\$	40,27

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	81.478.059/0001-91 - MUNICIPIO DE ALTONIA	31-2025-ALTÔNIA-PR-MUNICIPIO DE ALTONIA-PREGÃO ELETRÔNICO	---	Campo Cirúrgico Simples, TAMANHO 1,00M X 1,00M, TECIDO Brim Pesado 100% Algodão 235 a 250g/m², COR Verde Bandeira, COM SILK DE 1 COR.	30	UN	24/06/2025 09:00:00	R\$	45,75
		31-2025-ALTÔNIA-PR-MUNICIPIO DE ALTONIA-PREGÃO ELETRÔNICO	---	Campo Cirúrgico Simples Fenestrado, TAMANHO 1,00M X 1,00M, TECIDO Brim Pesado 100% Algodão 235 a 250g/m², COR Verde Bandeira, COM SILK DE 1	10	UN	24/06/2025 09:00:00	R\$	46,14

Média dos Preços Obtidos: R\$ 44,05

31	MANTA PARA PARTO (campo cirúrgico) 1,50m x 1,50m - Dimensões	MANTA PARA PARTO (campo cirúrgico) 1,50m x	R\$	63,72	-	R\$	63,72	100	Unidades	R\$	6.372,00
----	--	--	-----	-------	---	-----	-------	-----	----------	-----	----------

Preço	ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1		46.068.425/0001-33 - UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS / 450161 - ESP-UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS	46068425000133-1-001357/2025	1	Campo Cirúrgico modelo: simples, material: 100% algodão, gramatura: mínimo	1500	Unidade	17/06/2025	R\$	53,60
2		06.113.690/0001-71 - MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO MARANHAO / 3351 - Secretaria Municipal de Administração Planejamento Industria e Comercio	06113690000171-1-000007/2025	8	CAMPO DUPLO CIRÚRGICO, EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, MEDINDO: 1,50M	400	Unidade	20/03/2025	R\$	67,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	81.478.059/0001-91 - MUNICIPIO DE ALTONIA	31-2025-ALTÔNIA-PR-MUNICIPIO DE ALTONIA-PREGÃO ELETRÔNICO	---	Campo Cirúrgico Simples, TAMANHO 1,50M X 1,50M, TECIDO Brim Pesado 100% Algodão 235 a 250g/m², COR Verde Bandeira, COM SILK DE 1 COR.	32	UN	24/06/2025 09:00:00	R\$	70,06

Média dos Preços Obtidos: R\$ 63,72

32	MANTA TÉRMICA ALUMINIZADA - A manta térmica usada em	MANTA TÉRMICA ALUMINIZADA - A manta térmica	R\$	18,85	-	R\$	18,85	100	Unidades	R\$	1.885,00
----	--	---	-----	-------	---	-----	-------	-----	----------	-----	----------

Preço	ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1		18.392.514/0001-03 - MUNICIPIO DE SAO JOSE DO MANTIMENTO / 01 - Prefeitura Municipal São José do Mantimento	18392514000103-1-000037/2025	121	MANTA TERMICA DE EMERGENCIA ALUMINIZADA:A MANTA	100	UN	03/06/2025	R\$	20,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
		61341- Consórcio Intermunicipal Multissetorial da Região do Entorno do Caparaó - CIS Caparaó-0292025-0032025		MANTA TERMICA DE EMERGENCIA ALUMINIZADA - A manta térmica aluminizada é um dos principais acessórios de equipamentos para emergência e resgate. Utilizada para se proteger dos elementos numa situação inesperada, ou para manter aquecida uma vítima					
1	01.999.898/0001-16 - Consórcio Intermunicipal Multissetorial da Região do Entorno do Caparaó - CIS Caparaó		1		1910	UND	23/05/2025 09:00:00	R\$	17,05
2	08.993.909/0005-23 - Prefeitura Municipal de Esperança	388246	91	MANTA TÉRMICA	100	UN	13/05/2025 15:54:00	R\$	19,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,85

33	TAPETE CAPACHO DE VINIL – Medindo 1,00x1,20m. cor a escolha da	TAPETE CAPACHO DE VINIL – Medindo 1,00x1,20m.	R\$	293,08	-	R\$	293,08	79	Unidades	R\$	23.153,32
----	--	---	-----	--------	---	-----	--------	----	----------	-----	-----------

Nº Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	SindicoShop-LI	0	04/09/2025 21:14:22	R\$ 261,25

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	03.066.219/0001-81 - RIOPREVIDÊNCIA - FUNDO UNICO DE PREVIDENCIA SOCIAL	33314	7	CAPACHO-	12	---	19/03/2025 09:00:00	R\$	318,00
2	90.484.296/0001-56 - PM DE SANTO EXPEDITO DO SUL	80400-2-2025-PCP	63	TAPETE CAPACHO VINIL 1,20X1,00M	30	UN	25/02/2025 00:00:00	R\$	300,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 293,08

34	TAPETE PARA QUARTO OU SALA EM MODELAGEM RETANGULAR -	TAPETE PARA QUARTO OU SALA EM MODELAGEM	R\$	79,49	-	R\$	79,49	5	Unidades	R\$	397,45
----	--	---	-----	-------	---	-----	-------	---	----------	-----	--------

Nº Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Shopee	0	04/09/2025 21:17:13	R\$ 79,90
2	Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)	0	04/09/2025 21:19:26	R\$ 79,00
3	Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)	0	04/09/2025 21:20:03	R\$ 79,56

Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,49

35	TAPETE: - Antiderrapante fibra de coco, tamanho 0,40 x 0,60m. cor: a	TAPETE: - Antiderrapante fibra de coco, tamanho	R\$	72,57	-	R\$	72,57	40	Unidades	R\$	2.902,80
----	--	---	-----	-------	---	-----	-------	----	----------	-----	----------

Nº Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Leroy Merlin (https://www.leroymerlin.com.br/)	0	04/09/2025 21:22:07	R\$ 66,51
2	Amazon (https://www.amazon.com.br/)	0	04/09/2025 21:24:19	R\$ 74,90
3	Shopee	0	04/09/2025 21:25:45	R\$ 76,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 72,57

36	TOALHA BANHO 0,80 x 1,40 m - Material: 100 % algodão felpuda,	TOALHA BANHO 0,80 x 1,40 m - Material: 100 %	R\$	61,25	-	R\$	61,25	1000	Unidades	R\$	61.250,00
----	---	--	-----	-------	---	-----	-------	------	----------	-----	-----------

Preço	ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1		34.693.564/0001-79 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TARAUACA	NºPregão:900222025UASG:980147	45	TOALHA BANHO, MATERIAL 100% ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS (C X L) 1,40 X 0,80	226	Unidade	02/07/2025	R\$	55,60

		96.291.141/0001-80 - GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CDP-ASP.PENIT.WILLIAMS N.BENJA-PINHEIROII		NºPregão:900 042025 UASG:380221		11	TOALHA BANHO, MATERIAL 100% ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS (C X L) 1,40 X 0,80		1500	Unidade	28/03/2025	R\$	67,23						
3		18.133.439/0001-58 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DO ANTA		NºPregão:900 072025 UASG:984975		8	TOALHA BANHO, MATERIAL 100% ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS (C X L) 1,40 X 0,80		20	Unidade	05/02/2025	R\$	60,92						
												Média dos Preços Obtidos: R\$		61,25					
37		TOALHA BANHO INFANTIL 0,60m x 1,30m- Tipo de banho, infantil,		TOALHA BANHO INFANTIL 0,60m x 1,30m- Tipo de			R\$	65,17	-	R\$	65,17	905	Unidades	R\$	58.978,85				
Nº Preço		Site Domínio Amplo		Identificação						Data/Hora Inclusão		Preço							
1		Lynea Cama Mesa e Banho		0						04/09/2025 21:38:22		R\$ 72,90							
2		Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)		0						04/09/2025 21:38:55		R\$ 61,65							
3		Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)		0						04/09/2025 21:40:12		R\$ 60,97							
												Média dos Preços Obtidos: R\$		65,17					
38		TOALHA DE MÃO- Material: 100% algodão , atalhada, Dimensões:		TOALHA DE MÃO- Material: 100% algodão ,			R\$	18,53	-	R\$	18,53	1200	Unidades	R\$	22.236,00				
Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Nº do Item		Descrição		Quantidade		Unidade de Medida		Data Licitação		Preço		Preço Corrigido	
1		95.719.373/0001-23 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERCEDES		NºPregão:900 442025 UASG:985531		58		Toalha Mão Material: 100% Algodão, Cor: C/ Cor, Comprimento: 50CM,		120		Unidade		06/05/2025		R\$ 18,28			
2		76.205.699/0001-98 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO/PR		NºPregão:900 152025 UASG:987833		15		Toalha Mão Material: 100% Algodão, Cor: C/ Cor, Comprimento: 50CM,		40		Unidade		18/03/2025		R\$ 20,34			
Nº Preço		Site Domínio Amplo		Identificação								Data/Hora Inclusão		Preço					
1		Amazon (https://www.amazon.com.br/)		0								04/09/2025 21:45:14		R\$ 16,96					
												Média dos Preços Obtidos: R\$		18,53					
39		TOALHA DE MESA QUADRADA 1.50 X 1.50 M - Material: 100%		TOALHA DE MESA QUADRADA 1.50 X 1.50 M -			R\$	47,61	-	R\$	47,61	35	Unidades	R\$	1.666,35				
Nº Preço		Site Domínio Amplo		Identificação						Data/Hora Inclusão		Preço							
1		Nalu Casa e Decoração		0						04/09/2025 21:50:53		R\$ 41,70							
2		Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)		0						04/09/2025 21:50:57		R\$ 51,23							
3		Shopee		0						04/09/2025 21:53:15		R\$ 49,90							
												Média dos Preços Obtidos: R\$		47,61					
40		TOALHA MESA REDONDA 1,60 x 1,60m—Tipo de mesa redonda,		TOALHA MESA REDONDA 1,60 x 1,60m—Tipo de			R\$	74,60	-	R\$	74,60	20	Unidades	R\$	1.492,00				
Nº Preço		Site Domínio Amplo		Identificação						Data/Hora Inclusão		Preço							
1		Mercado Livre (https://www.mercadolivre.com.br/)		0						04/09/2025 21:56:19		R\$ 70,20							
2		Casas Bahia		0						04/09/2025 21:56:28		R\$ 73,60							
3		Havan (https://www.havan.com.br/)		0						04/09/2025 21:57:29		R\$ 79,99							
												Média dos Preços Obtidos: R\$		74,60					
41		TOALHA MESA RETANGULAR 1,40 x 2,20m – Tipo de mesa retangular,		TOALHA MESA RETANGULAR 1,40 x 2,20m – Tipo			R\$	169,62	-	R\$	169,62	24	Unidades	R\$	4.070,88				
Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Nº do Item		Descrição		Quantidade		Unidade de Medida		Data Licitação		Preço		Preço Corrigido	
1		11.234.780/0001-50 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS / 158517 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL		112347800001 50-1- 000027/2025		61		Toalha mesa		3		Unidade		08/08/2025		R\$ 149,00			
2		00.119.784/0001-71 - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA		Dispensa de Licitação Nº 90007/2025 UASG: 389194		5		TOALHA MESA, MATERIAL POLIÉSTER, FORMATO RETANGULAR, COMPRIMENTO 2,20		8		Unidade		01/04/2025		R\$ 167,75			
3		61.571.923/0001-98 - FUNDACAO MEMORIAL DA AMERICA LATINA / 121201 - ESP-FUND. MEMORIAL DA AMERICA LATINA		615719230001 98-1- 000092/2024		17		Toalha Mesa material: poliéster, formato: retangular, comprimento:		1		Unidade		14/02/2025		R\$ 192,11			
												Média dos Preços Obtidos: R\$		169,62					
42		TOALHA ROSTO 0,50 x 0,80 m- Material: mínimo 90% algodão,		TOALHA ROSTO 0,50 x 0,80 m- Material: mínimo			R\$	17,89	-	R\$	17,89	1195	Unidades	R\$	21.378,55				
Preço ComprasNet		Órgão Público		Identificação		Nº do Item		Descrição		Quantidade		Unidade de Medida		Data Licitação		Preço		Preço Corrigido	
1		22.981.427/0001-50 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJA		NºPregão:900 132025 UASG:980593		2		TOALHA ROSTO, MATERIAL: 100% ALGODÃO , COR: BRANCA , COMPRIMENTO:		1452		Unidade		05/06/2025		R\$ 18,48			
Preço Público		Órgão Público		Identificação		Nº do Item		Descrição		Quantidade		Unidade de Medida		Data Licitação		Preço		Preço Corrigido	
1		PREFEITURA MUNIC.DE STA.MERCEDES		0005525		13		TOALHA DE ROSTO		49		UND		25/08/2025 00:00:00		R\$ 20,00			
2		95.991.071/0001-00 - MUNICIPIO DE RIO RUFINO		004-2025-RIO RUFINO-SC- MUNICIPIO DE RIO RUFINO- PREGÃO ELETRÔNICO		---		TOALHA DE ROSTO 0,50 X 0,80 CMToalha de rosto - minimo 90% algodao - exceto branca - 0,50 x 0,80 cm.		480		UN		26/06/2025 14:00:00		R\$ 15,18			
												Média dos Preços Obtidos: R\$		17,89					
43		TRAVESEIRO- Medindo 40x60x10 cm, com enchimento 100%		TRAVESEIRO- Medindo 40x60x10 cm, com			R\$	114,83	-	R\$	114,83	240	Unidades	R\$	27.559,20				
Nº Preço		Site Domínio Amplo		Identificação						Data/Hora Inclusão		Preço							
1		Shopee		0						04/09/2025 22:34:53		R\$ 114,00							
2		Mais Correios		0						04/09/2025 22:34:56		R\$ 118,00							
3		Madeiramadeira		0						04/09/2025 22:34:58		R\$ 112,50							
												Média dos Preços Obtidos: R\$		114,83					
														Valor Global: R\$		582.297,89			